
Ukázat, že obrovský potenciál každé firmy se skrývá ve firemní kultuře. Firemní kulturu je možné měnit upevňováním 
žádoucích rysů chování a lze k tomu efektivně využít i rozvoj bezpečnosti.

Bezpečnost je základní stavební kámen mnoha podnikatelských systémů a může být klíčová pohonná síla změn v or-
ganizaci. To se podařilo i v CHART FEROX, kde skrze bezpečnost aktivovali pracovníky, vyvinuli digitalizované systémy 
měření výkonnosti, rozvíjeli výrobní systém, zlepšili spolupráci a komunikaci a zároveň zapojili lidi do inovací a tvor-
by a realizace strategie. Tato strategie je postavena na flexibilitě a odolnosti vůči krizím a v dnešní době se ukazují její 
mimořádné přínosy. Na příběhu tradiční a vysoce inovativní firmy CHART FEROX účastníci uvidí efekty cílevědomého 
rozvoje firemní kultury postavené na hodnotách důvěra, integrita, bezpečnost a výkonnost.

HARMONOGRAM

1. den – 20. dubna 2023 2. den – 21. dubna 2023

Registrace účastníků v CHART FEROX Děčín
Zahájení, oběd v CHART FEROX
Exkurze do výrobních provozů – 1. inspirativní část
Představení hostitelské firmy a nosných témat
Prezentace témat – znalostní část
Sdílení poznatků
Závěr prvního dne, odjezd do hotelu 
ARMEX LiveCentrum Děčín
Večeře, raut, networking a sdílení 
zkušeností se zástupci firmy

11
12
13
14
15
17
17

18

Odjezd z hotelu 
ARMEX LiveCentrum Děčín
Exkurze do výrobních 
provozů – 2. inspirativní část
Prezentace témat – znalostní část
Zpětná vazba a řešení témat účastníků
Společný oběd a ukončení

8

8

10
12
13

:

:

:
:
:

00

45

30
15
00

30
00
00
30
00
00
30

30

:
:
:
:
:
:
:

:



LÍDŘI 2. ETAPY: BEZPEČNOSTNÍ

Bronislav Převrátil

Ředitel QHSE pro Chart D&S EMEA&I divizi. První pracovní 
příležitostí byla profese leteckého mechanika v Aero Vo-
dochody. Většinu profesního života pak věnuje práci pro 
společnost CHART FEROX, kde prochází řadou pracovních 
pozic zaměřených na kontrolu a řízení kvality, management 
životního prostředí a bezpečnost práce.
Přijetí role ředitele QHSE pro divizi Chart byla možností 
zúročit nabyté zkušenosti a velkou příležitostí pro budování 
firemní kultury na zásadách vzájemného respektu, otevře-
nosti, pozitivního přístupu, sdílených cílech, zkušenostech 
a hodnotách.
Relaxací je pro něho vlastní vinohrad a tvoření pitelného vína 
v oblasti severních Čech.

Jan Hamerník

VÝRAZNÉ SLEVY
v případě přihlášky na celou Tour, na více etap 
a pro více účastníků z jedné organizace. (Obraťte 
se na garanta programu Ing. Jindřicha Minxe)

PŘIHLÁŠKY, 
ADMINISTRACE
Michaela Serynová 
+420 702 077 607 
serynova@i2m.cz
Jana Levová 
+420 724 182 525 
office@lsctogether.com
www.provyrobatour.cz

Účastníci obdrží prezentace lídrů.

ÚČASTNICKÝ POPLATEK
za jednu vybranou etapu: 15.800,– Kč

Ředitel závodu Chart Ferox. Celou svoji profesní kariéru strá-
vil ve společnosti CHART FEROX, kde si prošel několika rolemi, 
a právě to mu pomohlo vybudovat okolo sebe tým lidí, kte-
rý dnes pomáhá měnit kulturu ve společnosti. Ve své práci 
využívá i velkých zkušeností, které získal ve funkci Chief Inno-
vation Officer skupiny Chart. Důležitou úlohu vnímá v rozvoji 
spolupráce s okolím, a právě proto se snaží okolo sebe, své-
ho týmu a celé firmy budovat komunitu, která si vzájemně 
pomáhá a inspiruje se. Změnu vnímá v inovaci a rozvoji, kte-
rá je postavená hlavně na lidech a hodnotách. Celý život 
vyrůstal v Ústeckém kraji kdy nyní i bydlí se svou rodinou, 
je ženatý a má 3 syny. Ve volném čase se rád věnuje sportu 
a vzdělávání se ve svém oboru.

1. Vstup do tématu
 Úvodní představení firmy – prezentace společnosti
 Název etapy „BEZPEČNOSTNÍ“ říká, že i cílevědomý rozvoj 

bezpečnosti, na pozadí rozvoje firemní kultury, může 
mít vliv na strategii a rozvoj celého výrobního systému.

2. Inspirativní část
Tentokrát máme pro účastníky připraveny 
2 exkurze do výrobních provozů firmy s důrazem na 
prezentaci praktických aplikací nosných témat.

 To vše s odborným výkladem manažerů 
a specialistů, kteří nejen obecně představí dané 
procesy, ale popíší detailně realizované klíčové 
projekty změn, včetně používaných metod.

 Je nutné mít vlastní bezpečnostní pracovní obuv třídy 
alespoň S1P. Ostatní OOPP obdržíte na recepci firmy.

3. Znalostní část
 Příběh CHART FEROX

 Na jakých výchozích podmínkách jsme stavěli
 Co jsme potřebovali řešit
 Firemní kultura a rozvoj angažovanosti lidí
 Tvorba strategie a zajištění 

„propadu“ strategie skupiny
 Hodnoty a způsoby jejich žití na podporu strategie
 Co funguje v komunikaci
 Nezbytnost rychlé realizace inovačních námětů lidí
 Digitalizace
 Bezpečnost jako hnací motor změn
 Jak přistupujeme k implementaci principů ESG

 KPI’s a další nástroje motivace

 Co a proč vyhodnocovat
 Sledované KPI’s a řízení jejich vývoje
 Digitální nástroje pro sběr a vyhodnocení
 Data jako klíčový prvek
 Statistiky, grafy a další nástroje 

řízení rozvoje indikátorů
 Motivace, benefity a bonusový systém
 Reporting a sdílení zkušeností
 Dopady do rozvoje firemní kultury a výkonnosti firmy

4. Shrnující část
 Příležitosti ke zlepšení – postřehy účastníků
 Transfery zkušeností účastníků a hostitelů
 Účastníci mohou získat inspirativní podněty 

pro řešení vlastních projektů

GARANT PROGRAMU
Jindřich Minx 
+420 603 885 829 
minx@i2m.cz

KONTAKT
i2M.cz, s.r.o. 
Náves Svobody 44/29 
779 00 Olomouc

Přihlášku k programu PRO VÝROBA Tour 2023 
spolu s dalšími podrobnostmi k jednotlivým 
etapám naleznete na www.provyrobatour.cz. 
Podívejte se zde i na ukázky, jak probíhaly 
etapy minulých sedmi ročníků.


